
 1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza                                                 Kraków, dn. 28 lutego 2024 r. 

(IX kadencja 2023-2028) 

 

 

PROTOKÓŁ  Nr 2 

 

z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy V Krowodrza,  

odbytego w siedzibie Rady, pl. Inwalidów 6  

 

 

Przewodniczący Komisji – Tomasz Friediger 

Protokołujący posiedzenie – Tomasz Friediger 

Godzina rozpoczęcia zebrania – 18:30 

Godzina zakończenia zebrania – 19:15  

 

Porządek Posiedzenia Komisji 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

PRZEBIEG POSIEDZENIA 

 

Ad. 1. Otwarto posiedzenie Komisji po stwierdzeniu quorum wg listy obecności w załączeniu. 

Ad. 2. Jednogłośnie przyjęto proponowany porządek obrad. 

Ad. 3. Sprawy bieżące: 

A) Komisja zwraca się do Przewodniczącego Rady z Zarządu Dzielnicy o ustalenie 

terminów dyżurów raz w miesiącu popołudniu dla mieszkańców ze Strażą Miejską. 

O terminie dyżurów proponujemy poinformować Oddział II Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa e-mailem oraz opublikować informację na stronie internetowej Rady 

Dzielnicy. Proponujemy aby terminy dyżurów dla mieszkańców ze Strażą Miejską 

były w tych samych terminach co dyżury Członków Zarządu Dzielnicy. 

B) Komisja zapoznała się z korespondencją e-mailową od Mieszkańca z dnia 7 lutego 

2024 r. ws. ul. Karłowicza. Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się o e-mailowe 

wystąpienie do Jednostki Policji przeprowadzającej wizję w terenie z prośbą  

o podjęcie działań w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze 

nie będącej drogą Gminy Miejskiej Kraków z przesłaniem korespondencji od 

Mieszkańca z dnia 7 lutego 2024 r.  

Niniejszym do Mieszkańca proponujemy wysłać informację e-mailową, że Rada 

Dzielnicy zwróciła się do Jednostki Policji o podjęcie działań zgodnie  
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z kompetencjami w zakresie drogi nie będącej drogą Gminy Miejskiej Kraków (po 

wysłaniu prośby do Jednostki Policji). 

C) Komisja w odpowiedzi na e-maila dotyczącego sfinansowania doświetlenia przejścia  

z przejazdem rowerowym przez ul. Piastowską w ciągu Młynówki Królewskiej od 

przedstawicieli Dzielnicy VI Bronowice proponuje e-mailowe zwrócenie się do 

Dzielnicy VI Bronowice z załączeniem korespondencji, która wpłynęła do Naszej 

Dzielnicy z zaproponowaniem współfinansowania wykonania oświetlenia. 

D) Komisja zwraca się do Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy o uwzględnienie 

w zakresie dodatkowych środków finansowych na 2024 r.: 

- finansowania zakupu latarek dla O/Krowodrza SMMK w kwocie 3 tyś. 500 zł wg 

pisma ST.OII.3111.2.2024 z 28 lutego 2024 r., 

- finansowania doświetlenia przejścia przez ul. Władysława Łokietka 6-8 wg wyceny 

ZDMK dla możliwości wykonania nowego przejścia, 

-  finansowanie doświetlenia przejścia z przejazdem rowerowym przez ul. Piastowską 

w ciągu Młynówki Królewskiej w porozumieniu z Dzielnicą VI Bronowice wg 

wyceny ZDMK, 

E) Komisja jednocześnie zwraca się o zaproszenie e-mailem Straży Miejskiej, Naczelnika 

Wydziału Profilaktyki oraz Komisariatu IV Policji na Piknik Krowoderski, do 

ustawienia stoisk w zakresie profilaktyki. 

Ad. 4. Brak oświadczeń i komunikatów. 

Ad. 5. Przyjęto jednogłośnie protokół i zakończono posiedzenie. 

 

Podpis Protokolanta       Podpis Przewodniczącego 

 Tomasz Friediger                                                                                  Tomasz Friediger 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności  

 


